ANEXO |
02 27
1480

1482

02 28
1483

1484

1485

1481

TOTAL CREDITO ESPECIAL R$

ANEXO Il

Subtotal de Excesso de Arrecadacéo R$

Subtotal de Superavit Financeiro R$
TOTAL EXCESSO E SUPERAVIT FINANCEIRO R$

01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SMS
10.301.0028.2107.0000

3.3.90.39.00

92

301 039

10.301.0028.2107.0000

3.3.90.39.00

05

301 041

03 FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO - SMAS
08.241.0031.2063.0000
3.3.50.39.00

91

510 000
08.241.0031.2111.0000
3.3.90.30.00

91

510 000
08.241.0031.2111.0000
3.3.90.39.00

91

510 000
08.244.0034.2109.0000
3.3.90.32.00

02

500 211

Fontes de Recurso 05
02

Fontes de Recurso 92
91

00
00

00
00

ATENGAO BASICA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

250.000,00

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS-exercicios anteriores

RESOLUGAO SS N° 280 - TRANSFERENCIA VOLU
ATENGAO BASICA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - COMPONENTE

PROTEGAO SOCIAL BASICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO-exercicios anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

PROTEGCAO SOCIAL BASICA

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO-exercicios anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

PROTEGCAO SOCIAL BASICA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO-exercicios anteriores

ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

PROJETOS PROGRAMA E BENEFICIOS

MATERIAL, BEM OU SERVIGO PARA DISTRIBUIGAO GRATUITA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
BENEFICIOS EVENTUAIS

62.604,42

175.000,00

100.000,00

44.000,00

15.473,10

647.077,52

62.604,42
15.473,10
78.077.52

250.000,00
319.000,00
569.000,00



	Report

