ANEXO I		
02	27 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS	
	1480 10.301.0028.2107.0000 ATENÇÃO BASICA	250.000,00
	3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDI	CA
	92 TRANSFERÊNCÍAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCUL	
	301 039 RESOLUÇÃO SS Nº 280 - TRANSFERÊNCIA VOLU	
	1482 10.301.0028.2107.0000 ATENÇÃO BASIÇA	62.604,42
	3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDI	CA
	05 TRANSFERÊNCÍAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULA	
	301 041 INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - COMPONENTE	
02	28 03 FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO - SMAS	
	1483 08.241.0031.2063.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA	175.000,00
	3.3.50.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDI	CA
	91 TESOURO-exercícios anteriores	
	510 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL	
	1484 08.241.0031.2111.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA	100.000,00
	3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO	
	91 TESOURO-exercícios anteriores	
	510 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL	
	1485 08.241.0031.2111.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA	44.000,00
	3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDI	CA
	91 TESOURO-exercícios anteriores	
	510 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL	
	1481 08.244.0034.2109.0000 PROJETOS PROGRAMA E BENEFICIOS	15.473,10
	3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GF	RATUITA
	02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCUL	ADOS
	500 211 BENEFICIOS EVENTUAIS	
TOTAL CRÉDITO ESPECIAL R\$		647.077,52
ANEXO II	5 4 4 5 45	00 004 40
	Fontes de Recurso 05 00	62.604,42
	02 00	15.473,10
Subtotal de Excesso de Arrecadação R\$		78.077,52
	Fontes de Recurso 92 00	250.000,00

00

91

319.000,00

569.000,00

Subtotal de Superavit Financeiro R\$

TOTAL EXCESSO E SUPERAVIT FINANCEIRO R\$